
UCHWAŁA NR XVII.200.2016. 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie wskazania organu właściwego do rozpatrzenia skargi  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( Dz. U z 2016 r., poz. 23) w związku z art. 21 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2015  r., poz. 2058 z 

późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uznaje się skargę Pana Jana Stańczaka z dnia 6 marca 2016 r. (wpływ pocztą 

elektroniczną: 6 marca 2016 r., godz.: 10:41; wpływ do Rady Gminy: 07 marca 2016 r., 

poz. 1510/4/2016) dotyczącą udostępnienia informacji publicznej za wniesioną do organu 

niewłaściwego do jej rozpatrzenia. 

2. Wskazuje się, iż organem właściwym w zakresie skargi, o której mowa w ust. 1 jest 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do zawiadomienia Skarżącego 

o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                           Rady Gminy  

                                                                                                    /-/ Emilia Kamińska 

 

 

 

 

 

 

 

 
[…]   - usunięto zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2135 tj.). 

 


